cesión de uso del local G debido a cuestiones financieras de 
la entidad cesionaria, renunciando a la autorización en lo 
que se refiere al local E.

Consta  en  el  expediente  copia  del  ingreso  realizado  como 
consecuencia del canon de transmisión del local G de 363,39 
m2 por importe de NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS 
CON DIEZ CÉNTIMOS (9.785,10 €).

ANTE LO EXPUESTO, Y DE CONFORMIDAD CON EL PÁRRAFO 2º DEL 
ARTÍCULO 105 DE LA LEY 30/1992 DE 26 DE NOVIEMBRE DE RÉGIMEN 
JURÍDICO DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y DEL PROCEDIMIENTO 
ADMINISTRATIVO COMÚN, SE PROPONE  A LA COMISIÓN MUNICIPAL DE